

BILANS

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym
"Dalej Razem" w Zielonej Górze
(nazwa jednostki)

REGON: 977927973
(numer statystyczny)

na dzień 31-12-2009

Bilans sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z 15.11.2001 (DZ. U. 137poz. 1539)

Wiersz	AKTYWA	Stan na		Wiersz	PASYWA	Stan na	
1	2	początek roku	koniec roku	1	2	początek roku	koniec roku
A	Aktywa trwałe	-	-	A	Fundusze własne	49 318,31	35 668,13
I	Wartości niematerialne i prawne			I	Fundusz rezerwowy	13 415,82	49 318,31
II	Rzeczowe aktywa trwałe			II	Fundusz zapasowy		
III	Należności długoterminowe	-	-	III	Wynik finansowy netto za rok obrotowy	35 902,49	-13 650,18
IV	Inwestycje długoterminowe	-	-	1	Nadwyżka przychodów nad kosztami (wielkość dodatnia)	35 902,49	
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			2	Nadwyżka kosztów nad przychodami (wielkość ujemna)		-13 650,18
B	Aktywa obrotowe	19 405,13	252 248,51	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	464 774,50	409 266,12
I	Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych	-	-	I	Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek	-	-
II	Należności krótkoterminowe	76,09	27,73	II	Zobowiązania krótkoterminowe i fundusze specjalne		536,12
				1	Kredyty i pożyczki		
				2	Inne zobowiązania		536,12
				3	Fundusze specjalne		
III	Inwestycje krótkoterminowe	19 329,04	252 220,78	III	Rezerwy na zobowiązania		
1	Środki pieniężne	19 329,04	252 220,78	IV	Rozliczenia międzyokresowe	464 774,50	408 730,00
2	Pozostałe aktywa finansowe				Rozliczenia międzyokresowe przychodów	464 774,50	408 730,00
C	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	494 687,68	192 685,74	1	Inne rozliczenia międzyokresowe		
	Suma bilansowa	514 092,81	444 934,25	2	Suma bilansowa	514 092,81	444 934,25

SKARNIK
Podpis
Grzegorz Kozłowski

PREZES TAREADU

Podpis
Sebastian Cycuta

STOWARZYSZENIE POMOCY
OSOBOM AUTYSTYCZNYM
"DALEJ RAZEM"
65-048 Zielona Góra, Al. Niepodległości 16/9
NIP 929-16-79-997

SPECJALISTA
ds. FINANSOWO-KSIĘGOWYCH

Podpis
Agnieszka Kortwińska

Data sporządzenia: 28-02-2010

.....
Podpisy

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym
"Dalej Razem" w Zielonej Górze
(Nazwa jednostki)

REGON: 977927973
(Numer statystyczny)

RACHUNEK WYNIKÓW

na dzień 31-12-2009

Rachunek wyników sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z 15.11.2001 (DZ. U. 137poz. 1539)

Pozycja	Wyszczególnienie	Kwota za rok poprzedni	Kwota za rok obrotowy
		2008	2009
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	86 802,49	593 332,80
I.	Składki brutto określone statutem	25 799,37	33 475,00
II.	Inne przychody określone statutem w tym:	61 003,12	559 857,80
II.1	Wpłaty 1% podatku	35 091,12	54 396,80
II.2	Dotacje i subwencje	15 000,00	482 774,50
II.3	Wpłaty rodziców (dz. odpłatna)	1 250,00	1 181,07
II.4	Darowizny osoby prywatne	8 112,00	13 726,93
II.5	Darowizny firmy prywatne	1 550,00	7 246,50
II.6	Zbiórka publiczna		532,00
II.7	Pozostałe przychody określone statutem		
B.	Koszty realizacji zadań statutowych w tym:	26 603,46	576 384,14
	Dotacja Urząd Miasta ZG-terapia 2009 r.	8 612,40	18 000,00
	Dotacje z 2008 r.	13 271,98	494 687,68
	pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	4 719,08	63 696,46
	-działalność nieodpłatna PP	1 857,19	63 696,46
	-działalność odpłatna PP	2 861,89	
C.	Wynik finansowy na działalności statutowej (wielkość dodatnia lub ujemna) (A-B)	60 199,03	16 948,66
D.	Koszty administracyjne	25 876,64	30 859,83
1	Zużycie materiałów i energii	215,87	1 097,17
2	Usługi obce	1 193,91	4 826,17
3	Podatki i opłaty	30,00	30,00
4	Wynagrodzenia oraz ubezpiecz. społeczne i inne świadczenia	20 645,46	22 308,63
5	Amortyzacja	3 584,00	1 842,81
6	Pozostałe	207,40	755,05
E.	Pozostałe przychody (nie wymienione w pozycji A i G)	3 000,46	225,22
F.	Pozostałe koszty (nie wymienione w poz. B, D i H)		
G.	Przychody finansowe	15,15	37,26
H.	Koszty finansowe	1 435,51	1,49
I.	Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności (wielkość dodatnia lub ujemna) (C-D+E-F+G-H)	35 902,49	-13 650,18
J.	Zyski i straty nadzwyczajne		
I.	Zyski nadzwyczajne - wielkość dodatnia		
II.	Straty nadzwyczajne - wielkość ujemna		
K.	Wynik finansowy ogółem (I+J)	35 902,49	-13 650,18
I.	Różnica zwiększająca koszty roku następnego (wielkość ujemna)		
II.	Różnica zwiększająca przychody roku następnego (wielkość dodatnia)		

Data sporządzenia: 28-02-2010 r.

STOWARZYSZENIE POMOCY
OSOBOM AUTYSTYCZNYM
"DALEJ RAZEM"
65-048 Zielona Góra, Al. Niepodległości 16/9
NIP 929-16-79-997

Podpis

SPECJALISTA
ds. FINANSOWO-KSIĘGOWYCH
Agnieszka Konieczna

PREZES ZARZĄDU
Sebastian Cycuła

SKARBNIK
Gratyna Kucharska

Informacja dodatkowa za 2009 r.

a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów	
Wyszczególnienie	Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości
1. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne	nie rzadziej niż na dzień bilansowy według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 3.500zł są amortyzowane metodą liniową za pomocą stawek przewidzianych w rozporządzeniu Ministra Finansów z 17 stycznia 1997r. w sprawie amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w pełnej wysokości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne długotrwałego użytkowania (powyżej roku) do wartości 3.500zł są odpisywane jednorazowo w koszty po ich wydaniu do użytkowania.
2. Środki trwałe w budowie	nie rzadziej niż na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości
3. Należności	nie rzadziej niż na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.
4. Zobowiązania	nie rzadziej niż na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty.
5. Rozliczenia międzyokresowe kosztów	dokonywane są w następujący sposób: czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych, bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów, w koszty danego okresu sprawozdawczego, są dokonywane stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń podlegających rozliczeniu w czasie.
6. Fundusz własny, pozostałe aktywa i pasywa	w wartości nominalnej
7. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	z zachowaniem ostrożnej wyceny, obejmują równowartość otrzymanych od odbiorców należnych środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych, otrzymane środki pieniężne na sfinansowanie nabycia środków trwałych - zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają, równolegle do odpisów amortyzacyjnych, pozostałe przychody operacyjne, zasady również stosowane są w odniesieniu do przyjętych nieodpłatnie (w formie darowizny) środków trwałych.
8. Rezerwy	nie rzadziej niż na dzień bilansowy, w warygodnie uzasadnionej oszacowanej wartości. Dotyczy to rezerw tworzonych na pewnie lub w dużym stopniu prawdopodobne zobowiązania, których kwoty można oszacować, w szczególności na straty z transakcji w toku ich przeprowadzenia, w tym z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń, operacji kredytowych, skutków finansowych toczącego się postępowania sądowego. Skutki finansowe tworzonych rezerw zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych w zależności od okoliczności z którymi powiązane są przyszłe zobowiązania. Rezerwy nie wykorzystane, na dzień ustania lub zmniejszenia się ryzyka na które je utworzono, zaliczane są do pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów finansowych lub zysków nadzwyczajnych.

c. Informacje o zdarzeniach gospodarczych po dacie bilansu nieuwjęte w księgach handlowych			
Wyszczególnienie zdarzeń	Kwota w złotych	Nie uwzględniono w	
		Bilansie	Rachunku wyników

STOWARZYSZENIE POMOCY
OSOBOM AUTYSTYCZNYM
"DALEJ RAZEM"
65-048 Zielona Góra, Al. Niepodległości 16/9
NIP 929-16-79-997

Cyber
Spółka

a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. grunty (w tym prawo użytkowania)						0,00 zł
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej						0,00 zł
3. urządzenia techniczne i maszyny						0,00 zł
4. środki transportu						0,00 zł
5. inne środki trwałe						0,00 zł
6. inwestycje w obcy środek trwały						0,00 zł
Razem	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

b. Umorzenie środków trwałych - amortyzacja								
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)						0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej						0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. urządzenia techniczne i maszyny						0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
4. środki transportu						0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
5. inne środki trwałe						0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
6. inwestycje w obcy środek trwały						0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Razem	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

c. Grunty użytkowane wieczysto				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Powierzchnia m2	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Wartość	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

d. Środki trwałe używana na podstawie umowy najmu lub dzierżawy				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. urządzenia techniczne i maszyny	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
4. środki transportu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
5. inne środki trwałe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Razem	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

e. Wartości niematerialne i prawne				
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
Razem	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

f. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Razem	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

Handwritten signature

g. Inwestycje długoterminowe				
2	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. Nieruchomości	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
a. udziały i akcje	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
b. inne papiery wartościowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
c. udzielone pożyczki	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
d. inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
4. Inne długoterminowe inwestycje	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Razem	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

h. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

n. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym okresie spłaty						
Należności z tytułu	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku			
	stan na					
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. dostaw i usług	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
2. podatków	40,50 zł	0,00 zł			40,50 zł	0,00 zł
3. środków od ZUS	35,59 zł	27,73 zł			35,59 zł	27,73 zł
4. wynagrodzeń	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
5. dochodzone na drodze sądowej	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
6. innych należności	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
Razem	76,09 zł	27,73 zł	0,00 zł	0,00 zł	76,09 zł	27,73 zł

i. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

A. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostającym na dzień bilansowy, przewidywanym udowog okresie spłaty						
	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku			
		stan na				
Zobowiązania z tytułu	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. kredytów i pożyczek	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
2. dostaw i usług	0,00 zł	536,12 zł			0,00 zł	536,12 zł
3. podatków	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
4. ubezpieczeń społecznych	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
5. wynagrodzeń	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
6. zobowiązań wekslowych	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
7. innych zobowiązań	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł
Razem	0,00 zł	536,12 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	536,12 zł

j. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne

Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	494 694,68 zł	192 685,74 zł
a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń	0,00 zł	0,00 zł
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji	0,00 zł	0,00 zł
c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	7,00 zł	0,00 zł
d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	494 687,68 zł	192 685,74 zł
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00 zł	0,00 zł
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów		

*wpis
Słuch*

2 k. Rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)	464 774,50 zł	408 730,00 zł
nierozliczona dotacja AXA - Nasz Autyzm	0,00 zł	11 500,00 zł
nierozliczona dotacja SIEĆ OPARCIA - Ministerstwo	0,00 zł	80 000,00 zł
nierozliczona dotacja SIEĆ OPARCIA - Marszałek	0,00 zł	30 000,00 zł
nierozliczona dotacja Lub. Urząd. Wojew. Gorzów	0,00 zł	3 000,00 zł
Nierozliczona dotacja Urząd Miasta ZG-terapia	0,00 zł	18 000,00 zł
Nierozliczona dotacja Wojew. Lubus. III.3023-3-2/09	0,00 zł	1 600,00 zł
Nierozliczona dotacja PFRON - Dorośli	0,00 zł	61 100,00 zł
Nierozliczona dotacja PFRON IV - Terapia	0,00 zł	203 530,00 zł
nierozliczona dotacja PFRON "Partner III"	261 400,00 zł	0,00 zł
nierozliczona dotacja FIO	76 557,50 zł	0,00 zł
nierozliczona dotacja Wojewoda 33/08	4 000,00 zł	0,00 zł
Nierozliczona dotacja Axa "Wspieramy mamy.MAMY HISTORIE"	20 000,00 zł	0,00 zł
nierozliczona dotacja Marszałek (wkład własny do Partner III)	4 000,00 zł	0,00 zł
nierozliczona dotacja "Zobowiązani wiedzą"	58 817,00 zł	0,00 zł
3 nierozliczona dotacja SIEĆ OPARCIA	40 000,00 zł	0,00 zł
czesne za ośrodek	0,00 zł	0,00 zł
składki członkowskie	0,00 zł	0,00 zł
konsultacje		0,00 zł
Wydział Edukacji(subwencja oświatowa)	0,00 zł	0,00 zł

I. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych		
Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok ubiegły
Zyski nadzwyczajne - losowe	0,00 zł	0,00 zł
Zyski nadzwyczajne - pozostałe	0,00 zł	0,00 zł
Suma	0,00 zł	0,00 zł
3 Straty nadzwyczajne - losowe	0,00 zł	0,00 zł
Straty nadzwyczajne - pozostałe	0,00 zł	0,00 zł
Suma	0,00 zł	0,00 zł

3

J. Zatrudnienie i wynagrodzenia	
Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku
terapeutka	3,00
prezes stowarzyszenia	1,00
Ogółem	4,00

Wypełniają organizacje prowadzące działalność statutową odpłatną i nieodpłatną

K. Informacja o wypłaconych wynagrodzeniach powyżej określonego	
Wyszczególnienie	Liczba osób
Liczba osób, które przekroczyły w/w wynagrodzenie	0

*Opis
fio 2*

Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość

a. Przychody z działalności statutowej	593 332,80 zł
Składki brutto określone statutem	33 475,00 zł
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	558 676,73 zł
wpłaty 1 % podatku	54 396,80 zł
dotacje i subwencje	482 774,50 zł
Darowizny osoby prywatne	13 726,93 zł
Darowizny firmy prywatne	7 246,50 zł
Zbiórka publiczna	532,00 zł
przych. z działaln. Nieodpłatnej	0,00 zł
Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	1 181,07 zł
opłaty za terapię	1 181,07 zł
Pozostałe przychody określone statutem	
4 (wyszczególnienie)	

4 b. Pozostałe przychody	225,22 zł
Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	
Przychody z likwidacji środków trwałych	
inne	225,22 zł
zwrot opłaty za wpis do agencji rejestru zatrudn.	200,00 zł
zwrot nadpłaty podatku za 2006,2007,2008 r.	25,22 zł

5

c. Przychody finansowe	37,26 zł
Cena sprzedaży akcji i udziałów	
Odsetki od lokat, wkładów bankowych	
Odsetki od pożyczek	
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych	
Otrzymane dywidendy od akcji obcych	
Inne przychody finansowe (odsetki bankowe)	37,26 zł

*wpis
freel*

5 a. Informacje o strukturze kosztów

Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	576 384,14 zł
świadczenia pieniężne: (wyszczególnienie)	0,00 zł
świadczenia niepieniężne:	576 384,14 zł
koszty dz.statutowej nie odpla	6 524,10
koszty pozostałe	5 888,47
Wynagrodz. i świadczenia pracowni	48 883,89
amortyzacja	2 190,00
koszty związane z wydatkowaniem dotacji 2008 r.	494 687,68 zł
koszty związane z wydatkowaniem dotacji 2009 r.	18 000,00 zł
Koszty realizacji działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
świadczenia pieniężne: (wyszczególnienie)	
świadczenia niepieniężne:	0,00 zł
wynagrodz. i świadczenia pracownik	0,00 zł
zakup materiałów do terapii	0,00 zł
Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	0,00 zł
świadczenia pieniężne (wyszczególnienie)	0,00 zł
świadczenia niepieniężne (wyszczególnienie)	0,00 zł
Koszty administracyjne:	30 859,83 zł
- zużycie materiałów i energii	1 097,17 zł
- usługi obce	4 826,17 zł
- podatki i opłaty	30,00 zł
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	22 308,63 zł
- amortyzacja	1 842,81 zł
- pozostałe koszty	755,05 zł

b. Pozostałe koszty	0,00 zł
wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	0,00 zł
wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego	0,00 zł
Inne	0,00 zł

c. Koszty finansowe	1,49 zł
Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00 zł
Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji	0,00 zł
Oplacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych	0,00 zł
Zapłacone odsetki za saldo ujemne na rachunkach bankowych	1,49 zł
Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy	0,00 zł
Inne koszty finansowe (kaucja Synapsis)	0,00 zł

WAT
SPOŁ

a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego

Wyszczególnienie	Fundusz	
	statutowy	z aktualizacji wyceny
1. Stan na początek roku obrotowego		
a. zwiększenia		
- z zysku		
- inne		
b. zmniejszenia		
- pokrycie straty		
- inne		
2. Stan na koniec okresu obrotowego		

b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej

Wynik na działalności statutowej	-13 650,18 zł
w tym:	
działalność statutowa nieodpłatna	-13 650,18 zł
działalność statutowa odpłatna	

Zobowiązania związane z działalnością statutową:

Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. gwarancje	0,00 zł	0,00 zł
2. poręczenia	0,00 zł	0,00 zł
3. kaucje i wadia	0,00 zł	0,00 zł
4. inne zobowiązania	0,00 zł	536,12 zł
Razem	0,00 zł	536,12 zł

STOWARZYSZENIE POMOCY
OSOBOM AUTYSTYCZNYM
"DALEJ RAZEM"
65-048 Zielona Góra, Al. Niepodległości 16/9
NIP 929-16-79-997

PREZES ZARZĄDU
Sebastian Cycula
Sebastian Cycula

SPECJALISTA
ds. FINANSOWO-KSIĘGOWYCH

Agnieszka Kortwińska
Agnieszka Kortwińska

SKARBNIK
Grażyna Kochanek
Grażyna Kochanek